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لیگ برتر فوتبال ایران و هفته بیست و یکم این رقابتها ، برد 

آبادانی ها مقابل پرسپولیس که خوشحالی و یزله شاگردان 

علی منصور را در پی داشت.

نشان دادن این عکس و زوم روی این تصویر یک تلنگر به 

افرادی است که به فوتبال در بوشهر بی تفاوت هستند و 

امورات سیاسی را بر این ورزش ارجح دانسته و میدانند!

نفت آبادان تیم پرطرفدار خوزستانی از داشتن بازیکنان 

بومی اش لذت می برد تا مردمان این دیار با عشق فوتبال 

و  پرطرفدار شاهین  تیم  بوشهر دو  در  اما  کنند  دنبال  را 

ایرانجوان حتی سرمربی ندارند ! این جمله را دوباره تکرار 

میکنیم :ایرانجوان و شاهین سرمربی ندارند و به بدترین 

شکل ممکن اداره می شوند!

بوشهر خواستگاه و یکی از دروازه های ورودی فوتبال به 

ایران با داشتن چند ستاره بین المللی به وضعیتی رسیده که 

بازیکنان جوانانش باید حسرت خیلی از اتفاقات را بخورند 

تا مثلا مسئولی از نفت و گاز و دولت و غیره دلش برای 

فوتبال بسوزد و شاهد بهبود وضعیت دو باشگاه بوشهری 

باشیم که اینگونه نیست و مرگ تدریجی فوتبال در بوشهر 

را شاهد هستیم.

هر سال و با پایان یافتن هر فصل ورزشی در لیگ های 

دسته اول و دسته دوم،شاهین و ایرانجوان پدیده های 

جوانی را به فوتبال ایران معرفی میکنند اما امسال بی مهری 

و عدم نظارت بر این دو باشگاه کار را به وضعیتی رسانده که 

دو تیم پرطرفدار شهر بوشهر هفته هاست سرمربی رسمی 

ندارند و تمرین گروهی هم پیشکش!

شکست ستارگان دشتستان در لیگ 
برتر هندبال باشگاه های کشور

در آخرین روز برگزاری مسابقات رقابت های مرحله دوم دور برگشت 

و  قم  ناجا  پاس  انتهای جدولی  تیم های  ایران  برتر هندبال  لیگ 

ستارگان دشتستان رو در روی هم به میدان رفتند و پاس توانست 

با غلبه بر ستارگان، نخستین پیروزی خود در این فصل از مسابقات 

لیگ را کسب کند.

پاس ناجا هر چند در نیمه نخست در یک بازی نزدیک با یک اختلاف 

گل و نتیجه ۱۳ - ۱۴ بازی را واگذار کرد و به رختکن رفت اما در نیمه 

دوم توانست نبض بازی را در دست بگیرد و در نهایت با نتیجه ۳۲ بر 

۳۰ بازی را از ستارگان ببرد تا نخستین پیروزی خود را رقم بزند.

پاس با کسب دو امتیاز این بازی همچنان در انتهای جدول رده بندی 

قرار دارد و ستارگان نیز با ۴ امتیاز در رده نهم است.

عکس روز:

از آبادان تا بوشهر ،یزله نفتی ها و غصه بوشهری ها!

هفته شانزدهم رقابتهای لیگ دسته دوم برگزار 

شد و ایرانجوان بوشهر در خانه مقابل حریف 

مشهدی متوقف شد.

به گزارش پایگاه تخصصی فوتبال بوشهر تیم 

بوشهری در ورزشگاه شهید مهدوی تنگک به 

مصاف پیام خراسان رفت که حاصل تلاش دو 

تیم در پایان نود دقیقه به تساوی یک بر یک 

انجامید. این مشهدی ها بودند که در نیمه اول 

به گل رسیدند اما در ادامه حملات ایرانجوان 

بیشتر شد تا اینکه فتحیان گل تساوی بازی را 

به ثمر رساند. حریف مشهدی بیش از 45 دقیقه 

10 نفره بازی کرد اما ایرانجوان که نه تمرینی 

دارد و نه مشخص است چگونه اداره می شود 

توانایی شکست آنها را نداشت. در این بازی 

روزبه چاهیبخش ،بهنام سرتلی و عبدالرضا زایر 

ابراهیمی به عنوان کادر فنی روی نیمکت حاضر 

بودند تا آنها بر خلاف مسولان باشگاه در روزهای 

سخت تیم را تنها نگذاشته باشند!

باشگاه فولاد از خرید جدید خود رونمایی کرد تا 

به شکلی غیرمنتظره فضای فوتبال ایران را تحت 

تاثیر قرار دهد.

ایبای گومز بازیکنی که چند ماه پیش در مقابل 

رئال مادرید به میدان رفته بود، امروز در کنار 

حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل فولاد ایستاد و 

پای برگه قراردادی را امضا کرد که او را تبدیل 

به جدیدترین خرید فوتبال ایران کرد که اتفاقا 

بزرگترین انتقال امسال هم محسوب می شود.

گومز ۳۲ ساله که توانایی بازی در پست وینگر 

بازیکن  به عنوان یک  و  دارد  را  و چپ  راست 

به  حالی  در  می شود،  شناخته  خوش تکنیک 

فولاد پیوسته که بازیکن آزاد بود و می توانست 

اما حضور موسی  کند  بازی  برتر هم  لیگ  در 

کولیبالی، لوسیانو پریرا و آیاندا پاتوسی به عنوان 

خرید  امکان  تا  شده  باعث  غیرآسیایی  سه 

این هافبک اسپانیایی وجود نداشته باشد. به 

این ترتیب ایبای گومز در لیگ قهرمانان آسیا 

فولاد را همراهی خواهد کرد.

او بازیکنی است که سالیان طولانی در ترکیب 

اتلتیک بیلبائو بازی کرد و در آلاوز نیز حضور 

داشت. گومز از سال ۲۰۰۸ دو سال در تیم دوم 

بیلبائو به میدان رفت و سپس به تیم اصلی 

منتقل شد و 6 سال در لالیگا به میدان رفت و 

بیش از ۱۰۰ بازی انجام داد.

گومز توانایی بازی در پست وینگر راست و چپ 

را دارد و چهارمین خارجی تیم فولاد خواهد بود.

او در آلاوز نیز چهره موفق بود در دوره ۲۰۱۹-۲۰۱۶ 

جزو بازیکنان اصلی این تیم بود. پس از آن ایبای 

ایالت  به تیم قرمز و سفیدپوش  گومز دوباره 

باسک بازگشت تا سه فصل در این تیم به میدان 

برود. خرید جدید فولاد در تیم ملی اسپانیا سابقه 

بازی ندارد اما 6 بار پیراهن تیم ایالت باسک را 

برتن کرد.

انتقال او به فولاد با موجی از اخبار در فضای 

رسانه ای اسپانیایی همراه شد و وب سایت دو 

روزنامه مارکا و آاس با پوشش این انتقال، اعلام 

کرد که ایبای گومز در فولاد بازی و حضور در لیگ 

قهرمانان آسیا را تجربه خواهد کرد.

نکونام  جواد  را  گومز  برای  بزرگ  انگیزه  مارکا 

معرفی کرده که پیش تر همبازی این بازیکن در 

لالیگا بود. ایبای گومز در صفحه اینستاگرامی 

خود نیز نوشت: »من برای لیگ قهرمانان آسیا 

آماده هستم، این یک تجربه جدید خواهد بود. 

پس از مدتی تمرین انفرادی، پیشنهادی به من 

رسید که تمام نیازهایم را برآورده می کرد.«

این اولین تجربه حضور گومز در خارج از اسپانیا 

خواهد بود و او که از خرداد ماه، قراردادش را با 

بیلبائو فسخ کرده بود، در ترکیب تیم سرخ پوش 

ایران به میدان می رود و البته شاید بدشانسی 

بزرگ این باشد که لیگ برتر ایران امکان استفاده 

از چنین بازیکنی را نخواهد داشت؛ برای فصل 

جدید نیز فولاد پروژه دشوار متقاعد کردن این 

بازیکن برای امضای قرارداد جدید را پیش رو 

دارد.

چهره  مهم ترین  حالا  گومز  اینکه  جالب  نکته 

فولاد در لیگ قهرمانان آسیا نیز خواهد بود و در 

شرایطی که تیم های حوزه حاشیه خلیج فارس 

با ستاره های پرتعداد پای به میدان می گذارند، 

فولاد هم با بازیکنی وارد تورنمنت خواهد شد 

که سابقه 10 سال بازی در لالیگا و قهرمانی فصل 

حذفی  جام  آن  از  پیش  و  سوپرجام  گذشته 

اسپانیا را در کارنامه دارد.

حضور  گفت:  لیگ  سازمان  مسابقات  کمیته  مسئول 

تماشاگران در دربی مصوبه اولیه گرفته و امیدواریم این اتفاق 

رخ بدهد.

سهیل مهدی در خصوص وضعیت حضور تماشاگران در 

دربی پایتخت اظهار داشت: سالها است منتظر حضور عزیزان 

در  تماشاگران  شاید حضور  روی سکوها هستیم.  هوادار 

دربی فصل اول این کتاب است و ما می خواهیم در همه 

تا 30 درصد  باشند.  تماشاگران حضور داشته  ورزشگاه ها 

مصوبه شورای تامین استان و دستور العمل شورای عالی 

وزارت کشور است، بنا بر تصمیم شورای تامین هر استان تا 

سقف 30 درصد می تواند از طرفیت تماشاگر استفاده کند. تا 

این لحظه تلاش بر این است که این اتفاق)حضور تماشاگران 

در دربی پایتخت( بیفتد و مصوبه اولیه هم صورت گرفته 

است.

وی در خصوص اینکه آیا بانوان هم می توانند در دربی در 

استادیوم حضور پیدا کنند گفت: در رابطه با لیگ داخلی 

همچنان شاهد حضور آقایان هستیم، چون بحث میهمان 

پذیری،محل استقرار و پذیرایی و این موارد در کل ورزشگاه 

های کشور هنوز فراهم نشده است. فقط استادیوم آزادی بنا 

بر بازی های ملی این شرایط را برای حضور خانم ها دارد اما 

در بقیه ورزشگاه ها در این زمینه مشکل داریم.

رئیس کمیته مسابقات که با برنامه ورزشگاه شبکه 5 صحبت 

و  نساجی  مثل  تیم ها  برخی  اینکه  خصوص  در  می کرد 

سپاهان به حضور تماشاگران فقط در بازی دربی اعتراض 

کرده اند عنوان کرد: پروتکل ها برای کل کشور صادر شده و هر 

استادیومی که زیر ساخت ها را فراهم کند و تائیدیه نهایی را 

بگیرد مشکلی ندارد. اول باید دو دوز واکسن و سامانه بلیت 

فروشی و گیت ها  را فراهم کنند.بعد از تائید وزارت کشور از 

این پس می توانند از تماشاگران میزبانی کنند.

مهدی در خصوص ساعت برگزاری دربی گفت: درخواست 

نیست.  مناسبی  ساعت   15:30 ساعت  که  است  این  ما 

درخواست ما این است که برگزاری بازی به سمت عصر برود 

و امیدواریم این مساعدت صورت بگیرد.

به نظر می رسد کمپانی معروف نایکی نیز به فکر 

قطع همکاری با باشگاه چلسی است.

 حمله نظامی روسیه به اوکراین تبعات بسیاری 

نقاط  سایر  در  کشور  این  شهروندان  برای  را 

دنیا داشت، یکی از این افراد رومن آبراموویچ 

است. فشارها بر باشگاه چلسی و مالک روس 

آن به حدی بالا رفت که او تصمیم گرفت پس 

از نزدیک به 20 سال حضور در استمفوردبریج، 

اقدام به فروش این باشگاه کند. 

اوضاع روز گذشته بدتر هم شد چرا که دولت 

انگلیس تمام دارایی های رومن آبراموویچ را 

توقیف کرد که باشگاه چلسی نیز یکی از آنها 

محسوب می شود بنابراین به نظر می رسد که 

فعلًا روند فروش این باشگاه نیز متوقف شده و بر 

اساس گزارش های منتشر شده در انگلیس آبی 

ها فعلا حتی اجازه خرید بازیکنان جدید و تمدید 

ستاره های فعلی خود را هم نخواهند داشت.

تبعات این جنگ روز به روز باشگاه چلسی را 

بیش از قبل تحت تاثیر قرار می دهد. در روزهای 

اخیر شاهد بودیم که گفته شد اسپانسرهای 

این باشگاه روند قطع همکاری خود با آبی ها 

را آغاز کرده اند و حالا در جدیدترین گزارش که 

نشریه دیلی میل منتشر کرده، گفته شده که 

کمپانی معروف لباس یعنی نایکی نیز در فکر 

قطع همکاری با چلسی است. آنها برنامه خود 

را در این مورد به باشگاه لندنی اعلام کرده اند و 

ممکن است این قطع همکاری به زودی به شکل 

رسمی اعلام شود.

قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا این 

روزها اصلا شرایط خوبی را تجربه می کند و اصلا 

بعید نیست که اوضاع به وجود آمده در ابعاد 

جدید و بدتری هم این تیم را تحت تاثیر قرار 

دهد.

هفته شانزدهم لیگ دسته دوم

برد! با  بیگانه  ایرانجوان،   
ایرانجوان بوشهر 1    پیام توس خراسان 1 

مهم ترین انتقال سال فوتبال ایران 

تمام  تعلیق  و  اوکراین  به  روسیه  حمله  از  پس  زاهدی  شهاب 

رقابت های فوتبال باشگاهی اوکراین تصمیم به فسخ قرارداد خود با 

زوریا لوهانسک گرفت تا با استفاده از فرصت ویژه فیفا بتواند فوتبال 

خود در فصل جاری را ادامه دهد.

زاهدی که زمزمه هایی مبنی بر بازگشت او به پرسپولیس مطرح 

شده بود تصمیم گرفت به »پوشکاش آکادمی مجارستان« بپیوندد تا 

فوتبال خود را در اروپا ادامه دهد.

باشگاه پرسپولیس که برای جذب این بازیکن منتظر اعلام فیفا درباره 

شرایط او بود هیچ اقدامی در این زمینه نکرد تا مهاجم ایرانی که به 

تازگی چشم دراگان اسکوچیچ را به خود جلب کرده بود از کف یحیی 

گل محمدی بپرد و نشان دهد چندان علاقه ای برای بازگشت به 

فوتبال ایران در ۲۶ سالگی ندارد.

مهاجم سابق پرسپولیس از دست 
گل محمدی پرید

کمپانی معروف لباس هم  چلسی را جواب کرد

مهدی: حضور تماشاگران در دربی مصوبه اولیه شده است
 15:30 زمان مناسبی برای برگزاری بازی نیست


